aliquo inferiorem quam aquae potentiam ignis sortitus sit, tardio- rem eum esse necesse est, appellanturque ejusmodi stolidi. Nimirum enim cum tardus sit ambitus, paulatim sensationes allabuntur, et quae acutae existunt, sensim etiam commiscentur, propter ambitus tarditatem. Acutae enim sunt animi sensationes, quae visione et auditione percipiuntur, quae vero tactu, tardiores et facilius sentiuntur. Has igitur non minus ii sentiunt quam quae sunt frigida et calida et ejus generis. Quae vero visione et auditione percipienda sunt, quae non ante sciunt percipere nequeant. Nisi enim ab igne illabente commotus animus fuerit, id quaecumque sit non percipiat. Id igitur hujusmodi animus ob celeritatem non contingit. Quod si recta victus ratione utatur, is etiam melior evadere queat. Eadem igitur quae priori victus ratio confert, verum cibus tum siccioribus tum paucioribus, laboribus autem pluribus et vehementioribus utendum. Confert etiam ut fomentis et ab iis vomitionibus

Ed. Chart. VI. [461.] Foes. I. 351. 352. Ed. Lind. I. (206. 207.)
 γωγῆσιν ἐκ τῶν ἐμέτων ἐκ πλείονος χρόνου, ἣν ποιεῖ ἐνδεέ-
 στερον, καὶ ταῦτα ποιεῶν ὑγιεινότερος ἂν καὶ φρονιμώτερος
 εἴη. ἣν δὲ κρατηθεῖ ἐπὶ πλεῖον τὸ πῦρ ὑπὸ τοῦ ἐόντος
 ὕδατος, τούτους ἤδη οἱ μὲν ἄφρονας ὀνομάζουσιν, ὃ δὲ ἐμ-
 βροντήτους. ἔστι δ' ἡ μακρὰ τοιούτων ἐπὶ τὸ βραδύτερον.
 οὔτοι κλαίουσιν τε οὐδενὸς λυποῦντος ἢ τύπτοντος, δεδίασιν
 τε τὰ μὴ φοβερά, λυπέονται ἐπὶ τοῖσιν μὴ προσήκουσι καὶ
 αἰσθά(207)νονται οἷσιν οὐ προσήκει τοῖς φρονέουσι. || Ξυμ-
 φέρει τοιγαροῦν τούτοις πυριῆσθαι καὶ ἔλλεβόροις ἐκκα-
 θαιρέσθαι ἐκ τῶν πυριησίων, καὶ διαίτη χρέεσθαι ἢ εἶπον
 πρότερον. ἰσχυρασίης δὲ πνεύματος οὗτος δέεται καὶ ξηρασίης.
 εἰ δὲ τὸ ὕδωρ ἐνδεεστέραν τὴν δύναμιν λάβωι, τοῦ πυρὸς
 εἰλικρινῆ τὴν σύγκρασιν ἐχόντων ὑγιαίνουσι σώμασι φρονί-
 μοις. ἣ δὲ τοιαύτη ψυχὴ ταχέως αἰσθανομένη τῶν προσ-
 πιπτόντων καὶ οὐ μεταπίπτουσα πολλάκις ἐστὶ. φύσις μὲν
 οὖν ἡ τοιαύτη ψυχῆς ἀγαθῆς· βελτίαν δὲ γένοιτο ὀρθῶς
 διαιτούμενος, καὶ κακίαν μὴ ὀρθῶς. συμφέρει δὲ τῷ τοιούτῳ
 τῇ διαίτῃ χρέεσθαι τῇ πρὸς ὕδατος μᾶλλον, ὑπερβολὰς φυ-

utatur, et post vomitus ex longo intervallo cibos exhibeat,
 si minor vomitus contigerit. Quae si fecerit, magis valebit
 et prudentior evadet. Quod si magis ab aqua ignis superetur,
 hos jam alii dementes, alii attonitos appellant. Eorum
 autem infania tardior existit. Hi plorant cum a nemine
 vexentur aut verberentur, minime metuenda metuunt, mo-
 lestia afficiuntur ubi minime convenit, et sentiunt quae pruden-
 tes non deceant. Iis itaque fomenta conducunt, et a fo-
 mentis purgationes ex veratro, et victus ratio quam antea
 dixi, isque pulmonis extenuatione et siccitate opus habet.
 At si aqua inferiorem quam ignis facultatem adepta sit, cum
 sinceram contemperationem habeant, sanitate corporis et
 prudentia valent. Ejusmodi animus cito quae ingruunt
 percipit, neque frequenter ad alia se transfert. Hujus igitur
 animi natura bona est, melior tamen efficiatur, si recta
 victus ratione utatur, ut deterior, si prava. Huic vero vi-
 ctus ratio conducit, quae ad aquam magis spectet, et ne-